様式第1号(第6条関係)

年 月 日

山県市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

アスベスト対策事業補助金交付申請書

アスベスト対策事業補助金の交付を受けたいので、山県市アスベスト対策事業補助金交

付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

〈添付書類〉

(1) アスベスト含有調査

①建築物の位置図 ②建築物の平面図及び現況写真

③調査費の見積書・内訳書の写し

④建築物石綿含有建材調査者であることを確認できる書類

⑤その他参考となる資料

(2) アスベスト除去等工事

①建築物の位置図 ②建築物の平面図及び現況写真

③分析調査結果報告書の写し ④工事費の見積書・内訳書の写し

⑤規定された施行者、主任者、調査者であることを確認できる書類

⑥工事施工計画書(飛散防止の方法、作業工程及び除去等の範囲が分かるもの)

⑦その他参考となる資料

補助対象建築物 名 称

所在地 山県市

用 途 (1)一戸建ての住宅 (2)共同住宅

(3)その他( )

補助の種別 (1) アスベスト含有調査

(2) アスベスト除去等工事

調査又は除去等工事着手予定日 年 月 日

調査又は除去等工事完了予定日 年 月 日

吹付け材使用面積 m2

調査又は除去等工事の実施予定事業

者名、連絡先及び調査者等名

調査又は除去等工事の経費予定総額 円

補助金交付申請額 円